
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:          /QĐ-UBND     Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc  

trong thực hiện nhiệm vụ đối với công chức 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV ngày 02/5/2022 của Bộ Nội vụ 

về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quy định số 33-QĐ/TU ngày 31/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Công văn số ...……-CV/BCSĐ ngày ……/02/2024 của Ban Cán sự 

Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành 

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với công chức; 

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 201/SCT-VP ngày 

29/01/2024 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 609/TTr-SNV 

ngày 16/02/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn đối với ông Trần Quốc Sanh - Phó 

Giám đốc Sở Công Thương, hiện đang giữ ngạch Chuyên viên chính (mã số ngạch 

01.002), cụ thể như sau: 

- Từ bậc : 3/8 ; Hệ số: 5,08; 

- Lên bậc : 4/8          ; Hệ số: 5,42; 

Mức lương mới được áp dụng kể từ ngày: 01/7/2023; 

Mốc thời gian xét nâng lương lần sau, tính từ ngày: 01/7/2023.  

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài 

chính, Công Thương; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần Quốc 

Sanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 

 - Thường trực Tỉnh ủy; 

 - CT và các PCT.UBND tỉnh; 

 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

 - VPUB: LĐ; 

 - Lưu: VT, VXNV. PD 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
Trần Quốc Nam 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:37:58+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-20T07:48:54+0700


		2024-02-20T07:49:08+0700


		2024-02-20T07:49:22+0700


		2024-02-20T07:49:57+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-20T07:50:19+0700




